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Suomi 100 - kylä yhdessä   
    

Itsenäisyyspäivän lähestyessä myös Suinulassa suunnitellaan juhlavuoden 

suurta tapahtumaa kyläläisten ja kylän seurojen yhteistyönä. 

Suunnittelutyöryhmä kokoontui viimeksi Nysällä sunnuntaina.  Työryhmässä 

mukana Tero Ala-Ajos, Mari Ojala, Inkeri Ojanen, Irja Rämö, Annemari 

Leppä, Paula Karpeeki ja kameran takana Kari Moisio. Satavuotiasta 

Suomea juhlitaan Nysällä itsenäisyyspäivän aattoiltana ja kylätalolla totutusti 

heti itsenäisyyspäivän aamuhämärissä.   
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pääkirjoitus syyskuussa 2017 

Remontti valmistui etuajassa! 

Vuonna 2014 aloitettu Suinulan Kylätalon ulkorakennuksen kunnostus valmistui päivää 

ennen määräaikaa, kesäkuun 29. päivä 2017.   Kolmen vuoden aikana korjattiin, 

uusittiin ja maalattiin ulkoseinät ja katon otsalaudat, ovet ja ikkunat, portaat ja askelmat.  

Talkoolaisia oli kolmen vuoden aherruksessa mukana kymmeniä. En edes tiedä kaikkia 

työn sankareita, kun itse liityin ryhmään vasta noin vuosi sitten. Kiitos kaikille 

osanottajille! Kun lopputulosta vertaa vanhoihin kuviin, joissa ajan hampaan jäljet jo 

näkyvät, on helppo todeta, että kyllä kannatti. Kotiseutuliiton myöntämän tuen avulla, 

ahkerien työhenkilöiden sekä tarkan taloudenpidon ansiosta yhdistyksen oma 

rahoitusosuus jää todella pieneksi. Tuki on ratkaisevan tärkeä remontin  kannalta. 

 

Käsityöluokka kuntoon      

Myös viereisessä koulurakennuksessa – Kylätalossa – tapahtuu. Käsityöluokkaan on 

saatu viimeisen päälle pätevä sirkkeli ja samalla koko huone aiotaan laittaa uuteen 

uskoon. Suunnitteilla on sähköpattereiden ja kattolamppujen uusiminen paremmin pölyä 

sietäviksi. Jatkossa Kyläyhdistyksen kokoukset pidetään juhlasalissa, sinne hankittiin 

uudet helpommin liikuteltavat ja varastoitavat pöydät. Kaikki puutöistä kiinnostuneet 

kyläläiset ovat tervetulleita mukaan toteuttamaan myös omia projektejaan 

linnunpöntöistä kirkkoveneisiin! 

Luontohavaintoja                        

Syksyn lintuhavaintojen parasta antia ovat valkoiset jalohaikarat, jotka ovat oleilleet 

Suinuselän rannoilla jo useampia viikkoja. Lintu ei ainakaan vielä ole Suomessa 

pesinyt, ehkä sekin aika vielä nähdään. Katiskapuolella erikoinen saalis oli 80 senttinen 

ankerias. Päästin luikeron takaisin järveen vaikkei sekään Suomessa lisääntyne. 

Perhospuolella on pihapiirissä jo tavanomainen havainto elo-syyskuussa 

amiraaliperhonen, joka ei Suomen talvea kestä vaan muuttaa syksyllä tiettävästi  aina 

Etelä-Eurooppaan asti!     Timo Ulmanen 

Suinulan Sanomat  
Tiedotuslehtinen ilmestyy 4-6 kertaa vuodessa yhdessä Nysän Uutisten kanssa. 

Lehti jaetaan ilmaisjakeluna Suinulan kylän talouksiin.   

Toimituskunta: 

Marja-Riitta Laukkarinen, p. 044 5224652 

marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi 

Timo Ulmanen, p.0503070112 

timo.ulmanen@gmail.com 

Kari Moisio, p., p. 0503370742 

ki.moisio@netti.fi 

Lehti luettavissa netissä osoiteessa                 

http://suinula.jamsa.fi/lehti/SuinulanSanomat.htm 

Suinulan kyläyhdistys on myös Facebookissa, osoite 

https://www.facebook.com/SuinulanKylayhdistysRy 
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Ennen ja jälkeen remontin  – ulkovaraston ilmeen muutosta 

Suinulan kylätalolla 

 
Uusia ovia tehtiin veistosalissa 10 kpl alusta loppuun. Ainoastaan sormipanelit, maali ja 

kahvat ostettiin. Ovien rungot rakennettiin keväällä 2014 sahatuista tuulenkaadoista, 

jotka saatiin lahjoituksena. 

 

Kotiseutuliitto edellytti, että entisen navettatilan, nykyisen roskistilan ilmanvaihtotorvi 

piti säilyttää. Sekin rakennettiin kokonaan uudestaan.  

 

Takapihan liiterin oven isot saranat takoi oman kylän seppä Kristian Rajala. 

 

 

Kari Moisio 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



Suinutupa 

Elintarvikekioski-kahvio 

Ilolankuja 1,  35630 Kuorevesi    AVOINNA 

P. O45 8770400         ti-la klo 11.00-17.00 

040 7570434             Suljettuna  lauantaina 23.9. 

 

Lounas  ti-la klo 11.00 -14.00 
        

Tilauksesta makeat ja suolaiset leivonnaiset.Voileipäkakut, täytekakut ym.  

      

 
Kuulakkaita syyspäiviä, tervetuloa Suinutuvalle!   
        tv. Meeri 
 

Syksyn Tapahtumakalenteri  

Tiistaisin puutyö- ja nikkarointipiiri  klo 16 kylätalolla jatkuu                   

Koulun puutyövälineet ja -koneet käytössä myös omiin töihin 

Keskiviikkoisin jooga jatkuu klo 18 kylätalolla 

Vetäjänä joogaohjaaja Teija Virtamo. Tervetuloa myös uudet joogaajat 

kokeilemaan. 10€/kerta 

 

Torstaisin parillisina viikkoina hieroja Tytti Hämäläinen (HierontAika) 

pitää vastaanottoaan kylätalolla alkaen 14.9.   Ajanvaraukset Tytti 

Hämäläinen p. 0400 409693. Edullisesti hierontaan omalla kylällä! 

 

Lauantaina 16.9. Kierrätyspäivä klo 10-12 Suinulan kylätalolla.  Keräys 

vaaralliselle jätteelle (esim. öljyt, maalit, loisteputket, akut, myrkyt ym.)   

kylätalon pihalla ko. aikana.  Puffetissa myynnissä makkaraa ja kahvia.  

Lisätietoja voi kysyä Annemarilta p. 044 0231407 

 

Sunnuntaina 19.11. klo 14 Syyskokous kylätalolla.  Sääntöjen määräämät 

asiat. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 
 


